
自　２０２２年９月１日

   至　２０２３年８月３１日

株式会社Francfranc



貸　借　対　照　表
(２０２３年８月３１日 現在)

金 額 金 額

12,095,257 6,190,908 

現 金 及 び 預 金 3,247,195 2,686,722 

売 掛 金 2,587,568 1,000,000 

商 品 5,683,097 1,139,485 

前 払 費 用 182,674 641,561 

未 収 入 金 160,024 277,017 

そ の 他 234,697 76,158 

25,246 

170,069 

89,233 

85,412 

10,140,312 8,269,289 

3,056,135 6,600,000 

建 物 2,276,781 26,699 

工 具 、 器 具 及 び 備 品 623,225 32,130 

リ ー ス 資 産 95,099 1,541,314 

建 設 仮 勘 定 61,028 16,400 

52,745 

3,497,519 

の れ ん 1,771,056 

商 標 権 1,442,641 

ソ フ ト ウ エ ア 283,821 

14,460,197 

3,586,657 7,565,634 

関 係 会 社 株 式 1,000,700 100,000 

長 期 前 払 費 用 40,245 2,852,485 

敷 金 及 び 保 証 金 2,545,712 2,852,485 

7,868,399 

1,285 

7,867,113 

繰 越 利 益 剰 余 金 7,867,113 

△3,255,249 

131,794 

131,794 

77,941 

7,775,371 

22,235,569 22,235,569 

(注) 千円未満を切り捨てて表示しております。

負 債 合 計

( 純 資 産 の 部 )

未 払 法 人 税 等

(単位：千円)

科 目 科 目

( 資 産 の 部 ) ( 負 債 の 部 )

流 動 資 産 流 動 負 債

買 掛 金

１ 年 内 返 済 予 定 の 長 期 借 入 金

未 払 金

未 払 費 用

未 払 消 費 税 等

預 り 金

賞 与 引 当 金

資 産 除 去 債 務

そ の 他

固 定 資 産 固 定 負 債

有 形 固 定 資 産 長 期 借 入 金

リ ー ス 債 務

長 期 預 り 金

役 員 退 職 慰 労 引 当 金

繰 延 税 金 負 債

資 産 除 去 債 務

無 形 固 定 資 産

投 資 そ の 他 の 資 産 株 主 資 本

資 本 金

資 本 剰 余 金

そ の 他 資 本 剰 余 金

利 益 剰 余 金

利 益 準 備 金

そ の 他 利 益 剰 余 金

自 己 株 式

純 資 産 合 計

資 産 合 計 負 債 純 資 産 合 計

評 価 ・ 換 算 差 額 等

繰 延 ヘ ッ ジ 損 益

新 株 予 約 権



損  益  計  算  書
(自 ２０２２年９月１日  至 ２０２３年８月３１日)

(単位：千円)

37,521,170 

15,887,140 

21,634,029 

19,098,756 

2,535,272 

45 

8,018 

2,056 

2,998 

2,051 

4,062 19,232 

76,153 

51,670 

2,044 129,868 

2,424,636 

4,857 4,857 

11,924 

76,088 88,012 

2,341,481 

916,432 

224,247 1,140,679 

1,200,801 

(注) 千円未満を切り捨てて表示しております。

金 額

売 上 高

売 上 原 価

売 上 総 利 益

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

科 目

営 業 利 益

営 業 外 収 益

受 取 利 息

雑 損 失

為 替 差 益

雑 収 入

支 払 利 息

法 人 税 等 調 整 額

固 定 資 産 除 却 損

減 損 損 失

税 引 前 当 期 純 利 益

当 期 純 利 益

法人税、住民税及び事業税

特 別 利 益

特 別 損 失

支 払 手 数 料

経 常 利 益

新 株 予 約 権 戻 入 益

業 務 受 託 料

ギ フ ト カ ー ド 失 効 益

受 取 補 償 金

営 業 外 費 用


